様式第1号（第2条関係）
緑化率適合証明書交付申請書
	令和　　年　　月　　日
泉南市長様
申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（自署の場合は、押印不要です。）
　　　　　　　　電話　　　　（　　　　）
　　南部大阪都市計画中小路三丁目地区地区計画の区域内における建築物及び緑化率の制限に関する条例の事務処理要綱第2条第１項の規定により申請します。

	１　建築主
	住所
氏名
	　電話　　　（　　　　）

	２　建築位置
	泉南市中小路三丁目

	３　行為の届出年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	４　行為の届出書受理番号
	第　　　　　　号

	５　敷地面積
	㎡

	６　工事の種別
	新築　　　　　増築

	７　緑化施設の概要
	緑化面積　　　　　　㎡

	緑化率　　　　　　　％

	８　条例に規定の緑化率の最低限度
	１０分の２

	受付欄

　添付図書：付近見取図、配置図、各階平面図、２面以上の立面図・断面図、緑化施設の面積の算出根拠を示す書面、その他市長が必要と認める図書